

Strandvejen 29
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Menzer & Kristensen ApS

**Essen 19
6000 Kolding**

**ÅRSRAPPORT
2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2016

Dirigent

CVR-nr. 29 97 07 85

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 3. april 2015 - 2. april 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Menzer & Kristensen ApS Essen 19 6000 Kolding
	CVR-nr: 29 97 07 85 Regnskabsår: 3. april - 2. april
Direktion	Peter Kristensen Claus Menzer Jensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive tømrer- og byggevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på tkr. 552. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

3. april - 2. april

Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	9.705.073	5.750.643
1 Personaleomkostninger	-8.685.535	-4.475.895
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-183.681	-182.958
Andre driftsomkostninger	0	-37.361
DRIFTSRESULTAT	835.857	1.054.429
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.	0	36
Andre finansielle indtægter	35.327	51.402
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-2.140	0
Andre finansielle omkostninger	-156.950	-191.858
RESULTAT FØR SKAT	712.094	914.009
Skat af årets resultat	-159.809	-205.131
ÅRETS RESULTAT	552.285	708.878
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	552.285	708.878
DISPONERET I ALT	552.285	708.878

Balance 2. april
AKTIVER

Note	2016	2015
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	459.786	266.319
2 Indretning af lejede lokaler	466.895	77.247
Materielle anlægsaktiver	926.681	343.566
Andre værdipapirer og kapitalandele	250	250
Deposita	122.750	122.750
Finansielle anlægsaktiver	123.000	123.000
ANLÆGSAKTIVER	1.049.681	466.566
Råvarer og hjælpematerialer	227.955	305.100
Varebeholdninger	227.955	305.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.877.613	3.118.350
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.545.306	7.720.416
Selskabsskat	18.000	0
Andre tilgodehavender	1.639.154	85.750
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	363.727
Periodeafgrænsningsposter	139.234	0
Tilgodehavender	13.219.307	11.288.243
Likvide beholdninger	1.713.522	704.973
OMSÆTNINGSAKTIVER	15.160.784	12.298.316
AKTIVER	16.210.465	12.764.882

Balance 2. april
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.319.721	767.436
4 EGENKAPITAL	1.444.721	892.436
Hensættelse til udskudt skat	288.078	127.895
HENSATTE FORPLIGTELSER	288.078	127.895
Kreditinstitutter	1.843	3.784.863
Modtagne forudbetalinger fra kunder	833.269	158.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.016.296	6.795.478
Gæld til tilknyttede virksomheder	123.331	0
Anden gæld	2.502.927	1.005.817
Kortfristede gældsforpligtelser	14.477.666	11.744.551
GÆLDSFORPLIGTELSER	14.477.666	11.744.551
PASSIVER	16.210.465	12.764.882
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015/16	2014/15
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.847.952	3.890.318
Pensioner	652.469	422.210
Andre omkostninger til social sikring	185.114	163.367
	<u>8.685.535</u>	<u>4.475.895</u>
	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	Indretning af lejede lokaler
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 3. april 2015	523.801	350.147
Årets tilgang	344.509	425.339
Afgang	0	0
	<u>868.310</u>	<u>775.486</u>
Kostpris 2. april 2016		
Af-/nedskrivninger 3. april 2015	-257.481	-275.949
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-151.043	-32.642
	<u>-408.524</u>	<u>-308.591</u>
Af-/nedskrivninger 2. april 2016		
	<u>459.786</u>	<u>466.895</u>
	2016	2015
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Mellemregning Menzer Holding ApS	0	171.581
Mellemregning Peter Kristensen Holding ApS	0	192.146
	<u>0</u>	<u>363.727</u>

Der er i årets løb ydet lån til selskabets kapitalejere. Lånet er forrentet med 10,2 %. Der er i regnskabsåret tilbagebetalt tkr. 399. Lånet er indfriet på balancedagen.

Noter

	3/4 2015	Forslag til resultatdis- ponering	2/4 2016
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	767.436	552.285	1.319.721
	892.436	552.285	1.444.721

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingkontrakt af 8 varevogne, hvoraf der resterer 17 - 45 månedlige ydelser af kr. 1.704 - 3.628.

Selskabet har indgået 3 lejekontrakter til en forpligtelse af henholdsvis kr. 58.476, kr. 975.000 og kr. 1.017.900.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet virksomhedspant stort kr. 500.000 med pant i fordringer, lager, køretøjer og driftsmidler, pant stort kr. 500.000 med pant i livsforsikring på Peter Kristensen samt pant stort kr. 500.000 med pant i livsforsikring på Claus Menzer Jensen.

Endelig er der deponeret i alt kr. 1.169.703 på sikringskonti i pengeinstitut, bogført under likvider, til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Kristensen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-141815426970

IP: 176.20.238.10

02-06-2016 kl. 13:24:13 UTC

NEM ID 

Claus Menzer Jensen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-319046167871

IP: 185.37.86.38

03-06-2016 kl. 05:50:22 UTC

NEM ID 

Michael Bagner

registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:89131450

IP: 87.54.61.230

03-06-2016 kl. 05:53:40 UTC

NEM ID 

Johnny Skovgaard Rasmussen

statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:48493650

IP: 87.54.61.230

03-06-2016 kl. 05:55:44 UTC

NEM ID 

Claus Menzer Jensen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-319046167871

IP: 185.37.86.38

03-06-2016 kl. 06:47:23 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WH1CM-G566Z-ACEJE-EIH1B-F1C7D-1ECG4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>